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روز گذشته صد و بیست و پنجمین جلسه علنی 
شورای شــهر مشــهد به عنوان آخرین جلسه در 
سال 99 برگزار شد که در آن بودجه سال 1400 
شــهرداری مشهد و ســازمان ها و شــرکت های 
زیرمجموعه آن مورد بررسی و تصویب قرار گرفت 
که به گفته حیدری رئیس شــورای شهر مشهد، 
میزان اتکای درآمدهای شهرداری به درآمدهای 
ناپایدار ۷۵ درصد اســت. به گزارش »خراسان 
رضوی«، رئیس شورای شهر مشــهد در ابتدای 
این جلسه با اشاره به پیش رو بودن روز شهردار، 
ضمن انتقــاد از عملکــرد برخی ســازمان ها در 
زمینه انتقال برخی از وظایف خود به شهرداری، 
گفت: شــاید مهم ترین نیاز امروز مــا تغییر نگاه 
برخی سازمان ها نسبت به شهرداری در زمینه 
انتظارات خارج از حیطه توســط این دستگاه ها 
از شهرداری است و ما ســعی کردیم در مواردی 
که به حوزه شهرداری مربوط می شود همکاری 
های لازم را داشته باشیم ولی انتظارات و توقعات 
خارج از حوزه مدیریت شهر را به وجود آورده است 
که از چالش های موجود به شمار می آید. حیدری 
افزود: جسارت، خلاقیت، شفافیت و حمایت از 
مدیران شهری در تعامل با دستگاه های مختلف 
تکلیف هر شهردار است، باید از شهردار مشهد 
و مناطق 1۳ گانه شــهر به خاطر اقدامات انجام 
شده و تلاش صورت گرفته تقدیر کرد. وی با اشاره 
به در پیش بودن تعطیلات نوروزی، بر لزوم تسریع 
در روند ایمن سازی و انجام واکسیناسیون، تاکید 
کرد: رعایت پروتکل های بهداشتی در تعطیلات 
نوروز و پرهیز از ســفرهای غیرضــروری، توصیه 
همه متخصصان بوده و امیدواریم مردم نیز رعایت 
کنند.شهریاری عضو هیئت رئیسه شورای شهر 
مشــهد نیز در نطق پیش از دســتور خود گفت: 
وظیفه همه سیاستمداران و سخنوران و نخبگان 
دلسوز جامعه که آرزوی توسعه همه جانبه ایران 
را دارند، این اســت که به قدر وســع خــود برای 
مبارزه بــا اعتمادســوزی تلاش کننــد و دولت و 
نهادهای عمومی را وادار کنند تا با  صاحب حق 
تلقی کردن مردم، دیــوار بلند بی اعتمادی بین 
مردم و خود را تخریب کنند. وی افزود :مشارکت 
نخبگان و مردم توانســت نظامی را بــر پا کند که 
رهبرانش همواره بر استقلال و آزادی به عنوان 

دو بــال آن تأکیــد کرده انــد. شــهریاری تصریح 
کرد: مســئولان باید این واقعیــت را بپذیرند که 
شــهروندان ســهامداران جامعه انــد و آنان حق 
دارند دربــاره آن چه مربوط به سرنوشــت آینده 
کشورشان اســت به بهترین نحو و با صریح ترین 

شیوه، کمی ها و کاستی ها را بیان کنند. 

افزایش 75 درصدی بودجه امسال شهرآرا 	 
در اصلاح و متمم بودجه

در بخشــی از جلســه روز گذشته شــورا، لایحه 
اصــلاح و متمم بودجه ســال 1۳99 موسســه 
فرهنگی شهرآرا به تصویب رسید که بر اساس 
آن »اصلاح و متمم بودجه سال 1۳99 موسسه 
فرهنگی شــهرآرا از حیث منابع به مبلغ 46۵ 
میلیارد و 4۳6 میلیــون و 22۳ هــزار ریال و از 
حیث مصارف به مبلــغ 46۵ میلیــارد و 4۳6 
میلیون و 22۳ هزار ریال به تصویب رســید که 
منابع و مصارف نسبت به بودجه سال 1۳99 به 

میزان ۷۵ درصد افزایش داشته است.

تصویب بودجه سال 1400 شهرداری 	 
بخش زیادی از این جلسه نیز به تصویب بودجه 

سال 1400 شهرداری و ســازمان ها و شرکت 
های وابســته بــه آن اختصاص داشــت که پس 
از بررســی ها، بودجه ســال 1400 شهرداری 
مشــهد تصویب شــد. منابع آلبوم بودجه سال 
1400 شهرداری مشــهد، با 6 درصد افزایش 
نسبت به اصلاح بودجه ســال 1۳99، از مبلغ 
1۷۳ هزار و 944 میلیارد و 649 میلیون ریال 
به مبلغ 184 هزار و 86 میلیارد و 8۷2 میلیون 
ریال تأیید شــد. مصــارف آلبــوم بودجه ســال 
1400 شهرداری مشهد نیز با ۷ درصد افزایش 
نســبت به اصلاح بودجه 1۳99 از مبلغ 16۷ 
هــزار و 890 میلیــارد و 649 میلیــون ریال به 
مبلغ 1۷9 هزار و ۷82 میلیارد و 8۷2 میلیون 
ریال و منابع انتقالی به سال آینده 4 هزار و ۳04 

میلیارد ریال تأیید شد.
حیدری رئیس شورای شهر مشهد در حاشیه 
این جلســه دربــاره جزئیــات بودجــه مصوب 
ســال 1400 شــهرداری مشــهد گفت: اهم 
محورهــای قابل تامــل در بودجه ســال آینده 
شهرداری مشهد این است که 2000 میلیارد 
تومان در حمل و نقل ریلی برای قطار شهری، 
هزار میلیــارد تومان بــرای تأمیــن تجهیزات 

ناوگان اتوبوســرانی و نــاوگان ریلــی و 200 
میلیــارد تومــان برای آســفالت معابــر در نظر 
گرفته شــده و تقریبــا 4600 میلیــارد تومان 
بودجــه عمرانی مســتقیم برای این پــروژه ها 
پیش بینی شــده اســت که نشــان دهنده این 
اســت که منابع لازم برای پروژه های شــهری 
در بودجــه درج شــده اســت.رئیس شــورای 
شهر مشــهد همچنین در پاســخ به این سوال 
»خراسان رضوی« که میزان اتکای درآمدهای 
عمومی شهرداری مشــهد در بودجه مصوب، 
به درآمدهای ناپایدار از جمله تخلف فروشی و 
تراکم فروشی چند درصد است؟ گفت: میزان 
اتکای درآمدهای شــهرداری بــه درآمدهای 
ناپایــدار شــامل تخلفــات ســاختمانی، وام 
بانکــی، اوراق مشــارکت و فــروش امــلاک، 
۷۵ درصد اســت. وی در پاســخ به این سوال 
که دلیل تغییــر بودجه پیشــنهادی  1۷ هزار 
میلیاردی شهرداری به 18 هزار میلیارد تومان 
چیســت؟ گفت: معمــولًا وقتی پیشــنهادات 
بودجه شهرداری به شــورا می رسد با توجه به 
ضرورت ها که از ســوی کمیسیون تخصصی 
مطرح می شود این بودجه هم می تواند کاهش 
و هم می تواند افزایش یابد، در صورتی افزایش 
انجام می شــود که پیش بینی تعادل در منابع 
و مصارف برقرار باشــد و به همین دلیل شورا 
و کمیســیون تلفیــق متقاعد شــد که بــا توجه 
به نظر کمیســیون های تخصصــی افزایش را 
داشته باشــد. حیدری در پاســخ به این سوال 
که آیا تدابیری اندیشیده شده است که بودجه 
به شکلی تعریف شــود که در دوره بعد شورا با 
کســری بودجه مواجه نباشد؟ گفت: تدبیری 
که در ابتدای ســال 1400 اندیشــیده شــده 
این است که تقریبا اجازه هزینه پنج دوازدهم 
بودجه به شهرداری داده شود، هفت دوازدهم 
باقی بمانــد که در طول دوره شــورای ششــم 
هزینــه شــود و در پروژه هــای عمرانــی تقریباً 
همین اتفاق می افتد و مهم تریــن موضوع در 
هزینه های جاری اســت که مراقبت هــا را در 
دستور کار قرار می دهیم تا زمانی که شورای 
پنجم مســئولیت دارد به میزان سهم خودش 
بتواند هزینــه کند تا شــورای ششــم در زمان 

شروع کار با مشکلات مواجه نباشد.

از میان خبرها

گوناگون 

 پیکر» شهید حقانی فر« 
 مامور وظیفه شناس پلیس
 در مشهد تشییع می شود 

حقدادی / فرمانده انتظامی تربت جام با ابراز تاسف 
ازشــهادت یکــی از مامــوران پلیس هنــگام ماموریت 
گفت: پیکرمامور وظیفه شناس، شهید بابک حقانی 
فر که هنــگام انجام ماموریــت در شــهر نصرآباد تربت 
جام به شــهادت رســید، امروز در مشــهد تشــییع می 
شود.سرهنگ غلام محمدقهستانی گفت:  با رضایت 
خانواده شــهید اعضای حیاتی بدن این پلیس وظیفه 
شــناس  بــه بیمــاران نیازمنــد دریافــت عضــو، اهدا 
شد.سرهنگ غلام محمدقهستانی افزود: سروان بابک 
حقانی فر از ماموران ناجا ، در تعقیب و گریز خودرویی 
به دنبال مجرمــان در نصر آباد تربت جــام مجروح و به 
تشخیص پزشکان دچار ضربه مغزی شده بود که پس 

از گذشت چند روز به درجه رفیع شهادت  نائل آمد.

 حضور نوروزی ۲۰۰ گروه جهادی 
در مناطق محروم استان 

رئیس سازمان بسیج سازندگی خراسان رضوی گفت: 
200 گروه جهادی بسیج سازندگی نوروز امسال برای 
خدمت در حوزه امور عمرانی و تقویت اقتصاد مقاومتی 
در مناطــق کــم برخــوردار و محــروم اســتان فعالیت 
می کنند. روحانی در گفت و گو بــا ایرنا افزود: هر یک 
از این گروه های اعزامی با عضویت 20 نفر طبق برنامه 
تعیین شده به مناطق مختلف استان اعزام می شوند. 
وی اظهار کرد: هفته پیش تفاهم نامه ای بین بســیج 
سازندگی سپاه امام رضا )ع( و کمیته امداد استان برای 

ایجاد اشتغال پایدار منعقد شد.

 اهدای »جایزه فرهنگی 
شهید مهدی منصوب« در مشهد

برادر شهید منصوب گفت: در مراسم اهدای »جایزه 
شــهید مهدی منصوب« ســعی داریم از دوستانی که 
در خلق آثــار هنــری در زمینه دفاع مقــدس و انقلاب 
اسلامی تلاش می کنند تقدیر کنیم تا نشان دهیم که 
خانواده شــهدا  قدردان زحمات آن ها هستند. احمد 
منصوب در گفت وگو با فارس، افزود: این طرح کاملا 
مردمی اســت و بــه صورت ســالانه برگزار می شــود و 
امسال سومین ســال برگزاری آن اســت. شایان ذکر 
است، شهید مهدی منصوب از هنرمندان خطاطی بود 
که در اول اسفندماه سال66 در منطقه عملیاتی جزیره 

مجنون به همرزمان شهیدش پیوست.

اخبار

جامعه 

طبق اعلام شرکت توزیع برق:

کمبود گاز دوباره برق را قطع کرد
سخنگوی شــرکت توزیع نیروی برق مشهد گفت: به 
علت سرمای شدید هوا و افزایش مصرف گاز، تامین گاز 
نیروگاه ها در خراسان رضوی با محدودیت مواجه شد و 
تولید برق در این شرکت را دچار مشکل کرد. کاشی در 
گفت و گو با ایرنا افزود: به منظور جلوگیری از قطع گاز 
مناطق شمال و غرب کشور، ورودی گاز به نیروگاه ها با 
محدودیت مواجه شد و به همین سبب از مرکز کنترل 
برق کشور شرایط »اضطرار بار« برای شهر مشهد اعلام 
شــد. وی گفت: با توجه به دستورالعمل صادر شده از 
مرکز کنترل برق کشور، محدودیت هایی در تامین برق 
شبکه مشهد به وجود آمد.وی اظهار امیدواری کرد که 
با بهتر شدن وضعیت هوا در کشور، محدودیت در شبکه 

برق برطرف شود.

دبیر قرارگاه مرکزی کرونای علوم پزشکی 
مشهد تشریح کرد:

اعلام اولویت ها در مرحله سوم 
واکسیناسیون کرونا

دبیر قرارگاه مرکزی کرونای دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد، اولویــت های گــروه هــای هــدف در مرحله 
ســوم واکسیناســیون کرونا را در مناطق زیر پوشش 
این دانشــگاه اعلام کرد. رحیمی در گفت و گو با وب 
دا افزود: تمامــی افراد شــاغل دارای ســابقه حضور 
حداقل ســه ماه در بخش های ICU کرونا، اورژانس 
کرونا، بستری کرونا، کارشناسان آزمایشگاه کرونا، 
کارشناسان واحد ســی تی اســکن کرونا در اولویت 
نخســت دریافت واکســن مرحله ســوم قــرار دارند. 
تمامی افراد شــاغل در بخش های بیمارستان های 
دانشگاهی و بیمارستان فارابی شامل اورژانس های 
CCU,SCU.( غیر کرونا، بخش های ویژه غیــر کرونا
ICU,NICU,PICU( ، پزشــکان مرتبــط با مشــاوره 
تخصصی و فوق تخصصی بیماران کرونا، گروه های 
مرتبط بــا فراینــد عفونی کرونا )پرســنل ســردخانه 
جســد، امحای زباله، لاندری، تکنیسین آمبولانس، 
پرسنل اعزام و ...( از جمله اولویت های گروه دوم برای 

دریافت واکسن کرونا به شمار می روند. 

 قلع و قمع ۶۵ دیوارکشی 
در منطقه گوارشک

مدیــر جهــاد کشــاورزی مشــهد از قلــع و قمــع 6۵ 
مورد دیوارکشــی، ۳۵ مورد پی کنــی، دو حلقه چاه 
غیرمجــاز، 8 اســتخر و 10 بنای ســنگین در منطقه 
گوارشک اراضی ولی آباد در این شهرستان خبر داد. 
به گزارش فارس، طهماسبی زاده اظهار کرد: با هدف 
حفاظت و صیانت از اراضی کشاورزی و جلوگیری از 
تغییر کاربری های غیرمجاز با توجــه به ارائه چندین 
مرتبه اخطــار و عدم تمکین مالکان به قانــون، پس از 
هماهنگی با ادارات مرتبط در امر مذکور و در راستای 
اجرای تبصره 2 ذیل ماده 10 قانــون حفظ کاربری 
اراضی زراعی و باغ ها، احکام قطعی قلع و قمع صادر 
و اجرا شد.همچنین برزوئی مدیر امور منابع آب مشهد 
گفت: از ابتدای سال 99 تا تاریخ 11 اسفندماه حدود 
۵0 هکتــار از حرایم و بســتر رودخانه ها و مســیل ها 
محدوده تحت پوشش امور منابع آب مشهد آزادسازی 

و رفع تصرف شده است.
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دیگر مصوبات صد و بیست و پنجمین جلسه علنی شورای شهر مشهد

تصویب طرح دریافت بهای خدمات اتوبوسرانی مبتنی بر QR Code با قید دو فوریت؛ شهرداری مشهد 
مکلف به انجام مطالعات امکان سنجی استفاده از روش های هوشمند و با صرفه در دریافت بهای خدمات 

اتوبوسرانی )از قبیل رمزینه پاسخ سریع - QR Code ( و ارائه نتایج آن حداکثر تا پایان اردیبهشت ماه سال 
1400 برای بررسی و تصویب در شورای شهر شد.

تصویب لایحه اصلاح مصوبه سامان دهی دکل های مخابراتی

تصویب لایحه اقاله قرارداد پروژه مشارکتی مجتمع ایستگاهی 17 شهریور
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